
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

05 апреля 2019 года  № 140/3-4 

 
г.Белорецк 

 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 
объединения «Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан» на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 
Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу №5  

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан», руководствуясь статьей 23, частью 6 статьи 42 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах,  на основании выписки из протокола 

заседания Совета регионального отделения Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан №2 от 24 марта 

2019 года, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/210-5 

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения 

Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного 

объединения «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан» по всем 

вопросам, связанным с участием регионального отделения на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Ишлинский 



2 
 

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №5, назначенных на 02 июня 2019 года, Демидова Ивана 

Ивановича, 23.02.1950 года рождения, паспортные данные: серия 80 97 

номер 084229, выдан Белорецким ГРУВД Республики Башкортостан 

07.02.2002 года, начальника службы безопасности ООО «Вега», 

проживающего в г.Белорецк. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1331. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 


